

Pachet produse de curatenie

I.D.: 39763923

Data publicarii: 16.05.18 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 1.667,68 RON - 1.667,68 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Faras PVC|buc|2.00|2.50|5.01|0.95|0.00| 2.|Matura sorg cal l|buc|2.00|27.20|54.40|10.34|0.00| 3.|Sano pump vase 1L|buc|6.00|14.40|86.42|16.42|0.00| 4.|Sano clear geam cu pulverizator|buc|10.00|15.26|152.61|28.99|0.00| 5.|Hartie Milde 8role|buc|5.00|16.65|83.25|15.82|0.00| 6.|Sano paper monorola 700gr 100m|buc|8.00|13.05|104.40|19.84|0.00| 7.|Fino burete prot. 2/set|buc|1.00|4.96|4.96|0.94|0.00| 8.|Fino bureti metal 2buc|buc|1.00|4.50|4.50|0.86|0.00| 9.|Pronto pamatuf|buc|2.00|23.76|47.52|9.03|0.00| 10.|Mop bumbac|buc|2.00|5.62|11.24|2.14|0.00| 11.|Set toaleta mare |buc|6.00|7.00|42.00|7.98|0.00| 12.|Galeata 15L+storcator|buc|2.00|17.86|35.71|6.79|0.00| 13.|Vanish alb 2L|buc|8.00|29.70|237.58|45.14|0.00| 14.|Pronto lemn curat|buc|4.00|16.78|67.13|12.75|0.00| 15.|Pronto spray|buc|10.00|15.12|151.20|28.73|0.00| 16.|Domestos|buc|10.00|9.14|91.43|17.37|0.00| 17.|Sano floor 10L|buc|1.00|98.00|98.00|18.62|0.00| 18.|Pronto verde|buc|2.00|17.87|35.75|6.79|0.00| 19.|Fino pungii gunoi 160L|buc|2.00|17.10|34.20|6.50|0.00| 20.|Fino pungii gunoi 35L|buc|2.00|4.48|8.96|1.70|0.00| 21.|Sano forte|buc|4.00|22.50|90.00|17.10|0.00| 22.|Sano bon WC 55gr|buc|4.00|8.55|34.22|6.50|0.00| 23.|Lavete|buc|50.00|1.45|72.69|13.81|0.00| 24.|Solutie parbriz 5L|buc|5.00|12.61|63.07|11.98|0.00| 25.|Odorizant |buc|2.00|25.71|51.43|9.77|0.00| ||||| |TOTAL|1,984.54|151.00||1,667.68|316.86|0.00